

Valport ApS

Kontorbygning H - Gjeddesdalsvej 76

2670 Greve

CVR-nr. 38 18 06 73

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 17. juni 2025

Dirigent

Lars Majgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

Valport ApS

Kontorbygning H -

Gjeddesdalsvej 76

2670 Greve

CVR-nr.: 38 18 06 73

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Lars Majgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i import af garage- og industriporte og videresalg af disse B2B samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 367.965 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.882.017 og en egenkapital på kr.453.232.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2024.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	1.363.012	774.625
1 Personaleomkostninger	-874.235	-374.174
2 Af- og nedskrivninger	0	-71.426
Resultat af ordinær primær drift	488.777	329.025
3 Andre finansielle indtægter	2.922	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.593	-9.243
Ordinært resultat før skat	474.106	319.782
4 Skat af ordinært resultat	-106.141	-73.935
Årets resultat	367.965	245.847
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	700.000
Overført resultat	67.965	-454.153
	367.965	245.847

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill	0	0
5 Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Materielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	225.260	182.106
Varebeholdninger	225.260	182.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.152.430	135.164
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	775.111	983.273
Udskudt skat (skatteaktiv)	0	1.813
Tilgodehavender	1.927.541	1.120.250
Likvide beholdninger	729.216	530.125
Omsætningsaktiver	2.882.017	1.832.481
Aktiver	2.882.017	1.832.481

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	103.232	35.267
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	700.000
Egenkapital	453.232	785.267
Hensættelse til udskudt skat	57.380	0
Hensatte forpligtelser	57.380	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.513.091	601.453
Anden gæld	858.314	445.761
Kortfristede gældsforpligtelser	2.371.405	1.047.214
Gældsforpligtelser	2.371.405	1.047.214
Passiver	2.882.017	1.832.481
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	489.420		-454.153	35.267
Forslag til udbytte	0		700.000	700.000
	<u>539.420</u>	<u>0</u>	<u>245.847</u>	<u>785.267</u>

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	35.267		67.965	103.232
Forslag til udbytte	700.000	-700.000	300.000	300.000
	<u>785.267</u>	<u>-700.000</u>	<u>367.965</u>	<u>453.232</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	835.093	348.726
Pensionsbidrag	31.501	18.800
Andre sociale bidrag m.v.	6.421	3.415
Øvrige personaleomkostninger	<u>1.220</u>	<u>3.233</u>
I alt	<u><u>874.235</u></u>	<u><u>374.174</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	71.426
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>71.426</u></u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	2.922	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.593	-9.242
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-14.671</u></u>	<u><u>-9.242</u></u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	37.454	73.330
Årets regulering af udskudt skat	59.193	605
	<hr/>	<hr/>
I alt	<u>96.647</u>	<u>73.935</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-6.181	-8.242
Omsætningsaktiver	267.000	0
	<hr/>	<hr/>
I alt	<u>260.819</u>	<u>-8.242</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>57.380</u>	<u>-1.813</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2024	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	500.000
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0
<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	0
	<hr/>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2024	55.660
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	55.660
	<hr/>
Opskrivninger 1. januar 2024	0
Årets opskrivninger	0
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2024	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	55.660
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	55.660
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	0
	<hr/> <hr/>

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.M. Holding 2008 ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Majgaard

Valport Aps. CVR: 38180673

Direktør

Serienummer: a0b67b22-7891-469d-aac2-03b46bb78057

IP: 185.103.xxx.xxx

2025-06-25 10:49:02 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-06-25 19:20:17 UTC



Lars Majgaard

Valport Aps. CVR: 38180673

Dirigent

Serienummer: a0b67b22-7891-469d-aac2-03b46bb78057

IP: 185.103.xxx.xxx

2025-06-26 06:54:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.